РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2014 г.                                                                                                    №  80
с. Боровлянка
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «О ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края Боровлянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в решение Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края  от 28.10.2014 года № 75  «О введении земельного налога на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.  Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога для налогоплательщиков - организаций:
1) земельный налог уплачивается не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2) авансовые платежи по земельному налогу уплачиваются за 1 квартал – до 5 мая;  2 квартал – до 5 августа; 3 квартал – до 5 ноября года, являющегося налоговым периодом.»;
2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками - физическими лицами, исчисляется налоговыми органами и уплачивается в срок, установленный абзацем 3 пункта 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.».

3) пункты 4-8 считать пунктами 5-9.
Статья 2. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».

Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2015 года.
Статья 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности  С.Ю. Попову.

Глава сельсовета

В.Е.Фомин